
Tentamens en hertentamens 3e jaar A, N, A/N, A/W*, N/W*  2023-2024 1/16/2024

Voor onderwijslocaties, zie MyTimeTable: https://rooster.universiteitleiden.nl/schedule

Zalen kun je vinden in MyTimeTable; check regelmatig voor de meest up-to-date zalen.
1   DS = De Sitterzaal; HL = Huygens Lab; GORL = Collegebouw Gorlaeus (schotel); Sn= Snellius gebouw  
    vSt= Van Steenis gebouw; USC= Universitair Sportcentrum

Omschrijving Start Duur Type Docent(en) Locatie(s)1
Studiegidsnr. 
activiteit ID

Astronomy from Space  donderdag 14 december 2023 09:00 3:00 Tentamen Fridlund, C.W.M.(Malcolm), Tauber, J.A.(Jan) USC - Hal 4072ASFS3T 70009
Statistical Physics 2  vrijdag 15 december 2023 13:00 3:00 Tentamen Dood, M.J.A.(Michiel) de, Serra Garcia, M.(Marc) HL207 4062SFS26T 67668
Physics Experiments 1  maandag 18 december 2023 09:00 3:00 Tentamen Logman, P.S.W.M.(Paul), Oosterkamp, T.H.(Tjerk) USC - Dans 4062PHEX3T 67643
Physics of Life (from Motors to Nerve Pulses)  maandag 18 december 2023 13:00 3:00 Tentamen Schmidt, T.(Thomas) USC - Dans 4062FVLMNT 67664
The Electronic Structure of Solids  dinsdag 19 december 2023 13:00 3:00 Tentamen Bhattacharyya, S.(Semonti) USC Zaal A en Dans 4062ESOS6T 67673
Astro-Particle Physics  woensdag 20 december 2023 13:00 3:00 Tentamen Jong, M.(Maarten) de Lecture Hall - C1 4062APPH6T 67653
Building Blocks of Quantum Matter  maandag 8 januari 2024 13:00 3:00 Tentamen Dalhuisen, J.W.(Jan Willem), Tura Brugués, J.(Jordi) Lecture Hall - C1 4062BBQM6T 67658
Econophysics  woensdag 10 januari 2024 13:15 3:00 Tentamen Garlaschelli, D.(Diego) Lecture Hall - C1 4062ECONOT 69514
Statistics AN 1  donderdag 11 januari 2024 13:15 3:00 Tentamen Velzen, S.(Sjoert) van HL226 4082STAN1T 67748
Data Mining  vrijdag 12 januari 2024 13:00 3:00 Digitaal Tentamen Knobbe, A.J.(Arno) USC - Hal en Dans 4032DATM6T 67239
Astronomy from Space  vrijdag 12 januari 2024 13:15 3:00 Hertentamen Fridlund, C.W.M.(Malcolm), Tauber, J.A.(Jan) Sn - 3.12 4072ASFS3T 70010
Statistical Physics 2  maandag 15 januari 2024 13:15 3:00 Hertentamen Dood, M.J.A.(Michiel) de, Serra Garcia, M.(Marc) HL207 4062SFS26T 67669
Physics Experiments 1  dinsdag 16 januari 2024 09:00 3:00 Hertentamen Logman, P.S.W.M.(Paul), Oosterkamp, T.H.(Tjerk) HL204, HL226 4062PHEX3T 67644
Physics of Life (from Motors to Nerve Pulses)  woensdag 17 januari 2024 13:15 3:00 Hertentamen Schmidt, T.(Thomas) HL204, HL226 4062FVLMNT 67665
The Electronic Structure of Solids  vrijdag 19 januari 2024 13:15 3:00 Hertentamen Bhattacharyya, S.(Semonti) HL204, HL211/14 4062ESOS6T 67674
Astro-Particle Physics  maandag 22 januari 2024 13:00 3:00 Hertentamen Jong, M.(Maarten) de USC - Hal 4062APPH6T 67654
Physics of Energy  dinsdag 23 januari 2024 13:15 3:00 Tentamen Papathanasiou, C.(Chara) Sn 3.12 4062PHEN6T 70253
Building Blocks of Quantum Matter  vrijdag 26 januari 2024 13:15 3:00 Hertentamen Dalhuisen, J.W.(Jan Willem), Tura Brugués, J.(Jordi) Lecture Hall - C2 4062BBQM6T 67659
Econophysics  maandag 29 januari 2024 13:15 3:00 Hertentamen Garlaschelli, D.(Diego) HL226 4062ECONOT 69515
Physics of Energy  donderdag 1 februari 2024 13:15 3:00 Hertentamen Papathanasiou, C.(Chara) Sn - 4.12 4062PHEN6T 70254
Statistics AN 1  vrijdag 2 februari 2024 13:15 3:00 Hertentamen Velzen, S.(Sjoert) van HL207 4082STAN1T 67749
Data Mining dinsdag 26 maart 2024 13:00 3:00 Digitaal Hertentamen Knobbe, A.J.(Arno) USC - Dans en Hal 4032DATM6T 67240
Physics Experiments 2  vrijdag 19 april 2024 09:00 3:00 Tentamen Logman, P.S.W.M.(Paul), Wagenaar, J.J.T.(Jelmer) USC - Hal 4062PHEX5T 83968
Physics Experiments 2  vrijdag 31 mei 2024 09:00 3:00 Hertentamen Logman, P.S.W.M.(Paul), Wagenaar, J.J.T.(Jelmer) Lecture Hall - C1 4062PHEX5T 83969
Introduction to Solid State Physics  maandag 3 juni 2024 09:00 3:00 Tentamen Denteneer, P.J.H.(Peter) USC - Hal en Dans 4062IVSF3T 67701
Numerieke Wiskunde  dinsdag 4 juni 2024 09:00 3:00 Tentamen Lecture Hall - C4/5 4082NUWI6T 67580
Mathematical Methods of Physics  woensdag 5 juni 2024 09:00 3:00 Tentamen Kooman, R.J.(Robert-Jan) HL226 4062MMP63T 67724
Radiative Processes  vrijdag 7 juni 2024 09:00 3:00 Tentamen Hogerheijde, M.R.(Michiel) USC Zaal A 4072RAP63T 82511
Machine Learning  maandag 10 juni 2024 09:00 3:00 Digitaal Tentamen Baratchi, M.(Mitra) USC - Hal en Zaal A 4032KIMLRT 67292
Inleiding kansrekening  maandag 10 juni 2024 09:00 3:00 Tentamen Verbitskiy, E.A.(Evgeny) USC - Hal en Zaal A 4081INLKAT 67563
Algorithms and Data Structures  maandag 10 juni 2024 13:00 3:00 Digitaal Tentamen Huisman, M.(Mike), Rijn, J.N.(Jan) van USC - Hal en Dans 4031ALGDST 67119
Algoritmiek  maandag 10 juni 2024 13:00 3:00 Tentamen Vliet, R.(Rudy) van USC - Hal en Dans 4031ALGO6T 67123
Databases  donderdag 13 juni 2024 13:00 3:00 Digitaal Tentamen Emmerich, M.T.M.(Michael), Papuc, D.(Dalia) USC - Hal en Dans 4031DABA6T 67135
Relativistic Electrodynamics  dinsdag 18 juni 2024 09:00 3:00 Tentamen Patil, S.P.(Subodh) Lecture Hall - C1 4062RELELT 67732
Molecular Biology for Physicists  donderdag 20 juni 2024 09:00 3:00 Tentamen Huber, M.I.(Martina) HL207, HL211/14 4062MBPH3T 67730
Keerpunten in de geschiedenis van de natuurwetenschappen  donderdag 27 juni 2024 09:00 3:00 Tentamen Lunteren, F.H.(Frans) van USC - Hal 4609KEER6T 82544
Inleiding kansrekening vrijdag 28 juni 2024 12:00 3:00 Hertentamen Verbitskiy, E.A.(Evgeny) Lecture Hall - C1 4081INLKAT 67564
Introduction to Solid State Physics  maandag 1 juli 2024 09:00 3:00 Hertentamen Denteneer, P.J.H.(Peter) Lecture Hall - C1 4062IVSF3T 67702
Numerieke Wiskunde maandag 1 juli 2024 16:00 3:00 Hertentamen HL211/14 4082NUWI6T 67581
Mathematical Methods of Physics  woensdag 3 juli 2024 13:00 3:00 Hertentamen Kooman, R.J.(Robert-Jan) Sn - 1.74 4062MMP63T 67725
Radiative Processes  donderdag 4 juli 2024 13:00 3:00 Hertentamen Hogerheijde, M.R.(Michiel) HL211/14 4072RAP63T 82514
Machine Learning maandag 8 juli 2024 09:00 3:00 Digitaal Hertentamen Baratchi, M.(Mitra) USC - Hal en Zaal A 4032KIMLRT 67293
Relativistic Electrodynamics  maandag 8 juli 2024 09:00 3:00 Hertentamen Patil, S.P.(Subodh) HL211/14 4062RELELT 67733
Algorithms and Data Structures maandag 8 juli 2024 13:00 3:00 Digitaal Hertentamen Huisman, M.(Mike), Rijn, J.N.(Jan) van USC - Hal en Dans 4031ALGDST 67120
Algoritmiek maandag 8 juli 2024 13:00 3:00 Hertentamen Vliet, R.(Rudy) van USC - Hal en Dans 4031ALGO6T 67124
Molecular Biology for Physicists  dinsdag 9 juli 2024 09:00 3:00 Hertentamen Huber, M.I.(Martina) HL226 4062MBPH3T 67731
Databases vrijdag 12 juli 2024 09:00 3:00 Digitaal Hertentamen Emmerich, M.T.M.(Michael), Papuc, D.(Dalia) USC - Hal 4031DABA6T 67136
Keerpunten in de geschiedenis van de natuurwetenschappen  vrijdag 12 juli 2024 09:00 3:00 Hertentamen Lunteren, F.H.(Frans) van HL211/14 4609KEER6T 82545

Computer Graphics maandag 11 december 2023 18:00 Deadline Lew, M.S.K.(Michael) 92086
Seminar series on cutting edge astrophysics (S2CEA) vrijdag 12 januari 2024 17:00 Deadline Langevelde, H.J.(Huib Jan) van 4072S2CEAO 80721
Research Skills & Scientific Integrity vrijdag 7 juni 2024 17:00 Deadline Linnartz, H.V.J.(Harold), Schmidt, T.(Thomas) 97550
Research Skills & Scientific Integrity vrijdag 7 juni 2024 17:00 Deadline Logman, P.S.W.M.(Paul), Schmidt, T.(Thomas) 4072RSSI2T 82540
Bachelor’s Research Project - Thesis vrijdag 14 juni 2024 17:00 Deadline Linnartz, H.V.J.(Harold) 97386
Bachelor's Research Project - Research vrijdag 14 juni 2024 17:00 Deadline Linnartz, H.V.J.(Harold) 97385
Bacheloronderzoek Natuurkunde/Sterrenkunde vrijdag 14 juni 2024 17:00 Deadline Linnartz, H.V.J.(Harold), Schmidt, T.(Thomas) 97387
Bachelor’s Research Project - Thesis vrijdag 14 juni 2024 17:00 Deadline Linnartz, H.V.J.(Harold), Logman, P.S.W.M.(Paul) 97388
Bacheloronderzoek wiskunde en natuurkunde vrijdag 14 juni 2024 17:00 Deadline Schmidt, T.(Thomas) 97389
Bacheloronderzoek Wiskunde en Sterrenkunde vrijdag 14 juni 2024 17:00 Deadline Linnartz, H.V.J.(Harold) 97390
Bachelor’s Research Project – Oral Presentation vrijdag 5 juli 2024 17:00 Deadline Linnartz, H.V.J.(Harold) 97394
Bachelor’s Research Project - Oral Presentation vrijdag 5 juli 2024 17:00 Deadline Linnartz, H.V.J.(Harold), Schmidt, T.(Thomas) 97395

*Hoewel deze informatie met de grootst mogelijke zorgvuldigheid is samengesteld, kunnen wij de roosteractualiteit van het Wiskundedeel van het curriculum niet garanderen

Vakken zonder tentamens maar met deadlines


